
 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 430321 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFT04L19-5

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO,  ESCALA TÉCNICA SUPERIOR,  OPCIÓN  INGENIERÍA DE
MINAS, POR EL TURNO DE  ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN
DE  3  DE  MARZO DE  2020,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  PRESIDENCIA  Y
HACIENDA (B.O.R.M. DE 9 DE MARZO DE 2020), POR LA QUE SE PUBLICA
LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  REALIZADO  EL  PRIMER
EJERCICIO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  PRIMER  EJERCICIO  de  las  pruebas
selectivas para acceso al CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA
SUPERIOR,  OPCIÓN  INGENIERÍA DE MINAS,  por  el  turno  de  Acceso  Libre,  el
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de
junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar  la  relación  de  aspirantes  que  han  realizado  el  PRIMER
EJERCICIO,  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO,  ESCALA  TÉCNICA  SUPERIOR,  OPCIÓN  INGENIERÍA  DE
MINAS, por el turno de Acceso Libre, con indicación de la puntuación obtenida, que se
recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en Escuela de Formación e Innovación de la Administración Pública
(EFIAP).

Murcia, 25 de octubre de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Francisco Ayala Sanchez

Pág. 1 



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 430321 

CÓDIGO: AFT04L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR

FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA DE
MINAS 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

Pág. 2 



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 430321 

CÓDIGO: AFT04L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR

FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA DE
MINAS 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***8086** ALCARAZ BAEZA, AURELIO 4.250
2 ***1763** GONZALEZ JARA, JULIAN 2.305
3 ***5580** MARTINEZ GUIL, FRANCISCO JAVI 4.111

Pág. 3 


